
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  29 листопада  2018  року                                                                           № 406 

 

Про внесення змін до переліку  

земельних ділянок про продаж прав  

оренди за результатами громадських слухань 

 

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду Музиківської 

сільської ради, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для успішної реалізації 

програми соціально-економічного розвитку та регулювання механізму вирішення питань, 

щодо продажу прав оренди земельних ділянок  для здійснення підприємницької діяльності, за 

результатами громадських слухань від 16 листопада 2018 року, керуючись  ст.26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити перелік земельних ділянок сільськогосподарського та 

несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької діяльності, які 

підлягають продажу прав оренди на них на конкурентних засадах (земельних торгах ) ділянка 

(кадастровий номер 6520383500:04:014:0002) площею  47,2453га  у полі- контурі №30. 

2. Доручити сільській раді здійснювати передачу в оренду  земельних ділянок згідно 

затвердженого переліку у відповідності з чинним законодавством. 

3. Музиківській сільській раді замовити технічну документацію із нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон 

 

 

 


